

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сдлинно)												
		Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4						
всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	10								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (сл.)	65	0	0	18	26	21	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	0	20	55	49	36	0	0	0					
из них женщины	45	0	8	1	1	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	0	0	0	0	1	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГУЗ ГО «ТРИКСИ-НЦ»																							
1	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по инфекционной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





49	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель АСМП	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по скорой медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Илюхин Сергей Викторович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Исаева Наталья Алексеевна

(ФИО)

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета,  
фельдшер отделения №1, подстанции  
Центрального района, г. Тула

(должность)

(подпись)

Михалко Мария  
Николаевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

(дата)

63, Водитель АСМП	работнику компенсации	неблагоприятных воздействий напряженности		
Гараж, 64, Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности		
Гараж, 65, Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности		

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по скорой медицинской помощи  
(должность)

(подпись)

Илюхин Сергей Викторович  
(ФИО)

22.06.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда  
(должность)

(подпись)

Исаева Наталья Алексеевна  
(ФИО)

20.06.2023  
(дата)

Председатель Профсоюзного комитета, фельдшер отделения №1, подстанции:

Центрального района, г. Тула  
(должность)

(подпись)

Михалко Мария Николаевна  
(ФИО)

20.06.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носова Елена Анатольевна  
(ФИО)

25.05.2023  
(дата)

Page 10

f

c

1000

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Оперативный отдел, 5. Старший врач скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>неотложно</i>		<i>выполнено</i>
Оперативный отдел, 6. Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>неотложно</i>		<i>выполнено</i>
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 7. Заведующий подстанцией — врач скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сравнить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>неотложно</i>		<i>выполнено</i>
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 7. Заведующий подстанцией — врач скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>неотложно</i>		<i>выполнено</i>
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 8. Врач-психиатр	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>неотложно</i>		<i>выполнено</i>
Отделение №1,	Учитывая вредные условия труда, установить	Снижение			

Подстанция Центрального района, 8. Врач-психиатр	работнику компенсации	неблагоприятных воздействий напряженности	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 9. Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 9. Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Центрального района, 10. Санитар	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Зареченского района, 11. Санитар	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Советского района, 12. Заведующий подстанцией — врач скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	нормально	нормально	время нагрузки
Отделение №1, Подстанция Советского района, 12. Заведующий подстанцией — врач скорой медицинской	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	нормально	нормально	время нагрузки



помощи					
Отделение №1, Подстанция Советского района, 13. Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров</i>
Отделение №1, Подстанция Советского района, 13. Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров</i>
Отделение №1, Подстанция Советского района, 14. Санитар	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров - с.р</i>
Отделение №2, Подстанция п. Ленинский, 15. Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров</i>
Отделение №2, Подстанция г. Алексин, 16. Врач-педиатр	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров</i>
Отделение №2, Подстанция г. Алексин, 16. Врач-педиатр	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор Кедров</i>
Отделение №4, Подстанция г.	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать	Снижение вредного	<i>не выполняемо</i>		<i>Виктор</i>

Богородицк, 17, Фельдшер скорой медицинской помощи	требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	воздействия биологического фактора	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Богородицк, 17, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Богородицк, 18, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Богородицк, 18, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Богородицк, 19, Фельдшер	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Богородицк, 19, Фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов, 20, Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	неотосычно	всплеск - незначительная
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов,	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий	неотосычно	всплеск - незначительная

20. Старший фельдшер			напряженности			
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов, 21. Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>незначительно</i>			<i>Вялков Алексей</i>
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов, 21. Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсацию	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>незначительно</i>			<i>Вялков Алексей</i>
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов, 22. Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>незначительно</i>			<i>Вялков Алексей</i>
Отделение №4, Подстанция г. Ефремов, 23. Фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсацию	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	<i>незначительно</i>			<i>Вялков Алексей</i>
Отделение №4, Подстанция п. Олов, 24. Старший	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства	Снижение вредного воздействия биологического	<i>незначительно</i>			<i>Вялков Алексей</i>

фельдшер	индивидуальной защиты.	фактора		
Отделение №4, Подстанция п. Одоев, 24, Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 25, Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 25, Старший фельдшер	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 26, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 26, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 27, Фельдшер скорой медицинской помощи	Учитывая вредные условия труда, сохранить за работником право на льготы. Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	постоянно	всегда высшей
Отделение № 5, Подстанция г. Щекино, 27, Фельдшер скорой медицинской	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	постоянно	всегда высшей

помощи						
Гараж, 40. Электросварщик	Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение вредного воздействия тяжести	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 41. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 42. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 43. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 44. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 45. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 46. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 47. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 48. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 49. Водитель АСМП	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необходимое			Фирма Искра
Гараж, 50. Водитель	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных	необходимое			Фирма Искра



63. Водитель АСМП1	работнику компенсации	неблагоприятных воздействий напряженности	необязательно	необязательно	необязательно
64. Водитель АСМП1	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необязательно	необязательно	необязательно
65. Водитель АСМП1	Учитывая вредные условия труда, установить работнику компенсации	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности	необязательно	необязательно	необязательно

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по скорой медицинской помощи

(должность)



Илхин Сергей Викторович

(ФИО)

20.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда

(должность)



Исаева Наталья Алексеевна

(ФИО)

20.06.2023

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета, фельдшер отделения №1, подстанции:

Центрального района, г. Тула

(должность)



Михалко Мария Николаевна

(ФИО)

20.06.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)



Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

25.05.2023

(дата)

Handwritten text, possibly a page number or header, located at the top left of the page.